
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО округл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « D& г. № £ г. Кыштым

О проведении праздничных мероприятий, 
посвященных Дню любви, семьи и верности

В соответствии с планом работы Управления по работе с общественными 
организациями и молодежью Администрации Кыштымского городского округа на 
3 квартал 2018 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздничные мероприятия, посвященные Дню любви, срмьи и 
верности в Кыштымском городском округе.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных 
мероприятий, посвященных Дню Любви, семьи и верности (приложение 1).

3. Утвердить план мероприятия по подготовке и проведению праздничных 
мероприятий, посвященных Дню Любви, семьи и верности (приложение 2).

4. Муниципальному учреждению «Управление гражданской защиты 
Кыштымского городского округа» (Мошкин П.Г.) обеспечить контроль за 
безопасностью участников при проведении мероприятия, посвященного День 
любви, семьи и верности 06.07.2019 года с 14:00 час. до 16:00 час. по [адресу: 
г.Кыштым. ул. Театральная 2, набережная у «Народного дома».

5. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД [России 
«Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка во время 
проведения мероприятия, посвященного Дню любви, семьи и верности: 06.Ю7.2019 
г. с 14:.00 до 16 :00 часов на по адресу: г.Кыштым. ул. Театральная 2, набережная 
у «Народного дома».

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальной сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления по работе с общественными организациями и молодежью 
администрации Кыштымского городского округа Трегубову М.Р., исполняющего 
обязанности начальника Управления по культуре администрации Кыштымского 
городского округа Королевскую Н.Б.

8. Контроль исполнения настоящего постановлеш^^щ^лдю за co6oij

Глава Кыштымского городского округа

АрминйетрАциякыштумбкогог|41скогяйтг(
Ч Е Л Я Б И Н С К О Й  о в л т Ж

общий отже:
„ КОПИЯ BEPl’fr*
ДОК У MEHT0BE Д Тт 
Смирнова о. A

2 4  Of i

*А. Шсболасва
о 3Y 
i'll



Приложение 1
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 
от <Ф(» об  2019г. №

' I ' ! ' 1
Состав

Оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, 
посвященных Дню Любви, семьи и верности

МошкинП.Г. -  первый заместитель Главы Кыштымского городского 
округа, председатель оргкомитета;

Трегубова М.Р. -  начальник Управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации
Кыштымского городского округа;

Верина Ю.Г. -  специалист по связям с общественностью Управления 
по работе с общественными организациями
и молодежью администрации Кыштымского городского 
округа;

ШуваловаМ.А- начальник отдела ЗАГС администрации Кыштымского 
городского округа;

Королевская Н.Б. -исполняющий обязанности начальника Управления по 
культуре администрации Кыштымского городского округа;

Кочерещенко А.И. -заместитель главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству;

ТепловА.А..- директор МУ «Централизованная клубная система»;
УсковИ.Г. -  главный врач ГБУЗ «Городская больница им. А.П.

Силаева г. Кыштым» (по согласованию);
Лашманова С.Г. - начальник Управления социальной защиты населения 

администрации Кыштымского городского округа;
Панова Н.К. -  начальник Управления организационно-контрольной 

работы администрации Кыштымского городского округа;
Добрецкий Ю.Ю.- начальник Межмуниципального отдела МВД России 

«Кыштымский» (по согласованию);
Панов А.А. -  начальник ОГИБДД МО МВД России «Кыштымский»

(по согласованию);
Богдажевская Л.А. -  председатель Кыштымской организации Челябинской

областной общественной женской организации «Союз

Первый заместитель главы 
Кыштымского городского округа П.Г. Мошкин



П рилож ите 2
к постановлению Администраг ии 

Кыштымского городского округа 
от «£И» 2019г, (о J3& ?

План мероприятий
по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных

Дню Любви, семьи и верности

№ Мероприятие Срок исполнения Ответстве
исполню

нгый
гель

1. Праздничное мероприятия, 
посвященное Дню любви, семьи и 
верности

06.07.2019 Трегубова
Шувалова

Королевскг

М.Р.
М.А.
L5 Н.Б.

1.1. Подготовка и проведение церемонии 
торжественной регистрации 
бракосочетания

06.0i7.2019
14.00

Шувалова М.А.

1.2. Украшение набережной у Народного 
дома

06.07.2019 Макурова
Королевскг

Норкина

С.Г. - 
ы Н.Б.
ГС.

1.3. Подготовка сценарного плана, 
ведущих и озвучивание мероприятия

До 06.07.2019 Королевскг а Н.Б.

1.4. Организация концертных номеров 06.07.2019 Королевска I Н.Б..
1.5. Подготовка пар золотых юбиляров До 06.07.2019 Трегубова М.Р.
1.6. Обеспечение контроля за 

безопасностью участников при 
проведении мероприятия

06.07.2019
14.00-15.30

Мошкин П.Г.

1.7. Обеспечить охрану правопорядка во 
время проведения мероприятия,

06.07.2019
14.00-15.30

Добрецкий 
(по согласо

ю.ю.
зашло)

2. Чествование золотых юбиляров 
семейной жизни, проживающих на 

территории Кыштымского городского 
округа

Июль 
По месту 

жительства 
юбиляров

Трегубов;
Лашмано!

М.Р. 
а С.Г.

3. Цикл мероприятий, посвященных Дню 
любви, семьи и верности «Любовью 

дорожить умейте»

6-13.07.2018
Библиотеки 
Централизо 

ванной библиотеч 
ной системы

Казакове Л.Г,

Первый заместитель главы 
Кыштымского городского округа П.Г. Мош син


